ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

^ t  C l 2 0 1 ^  г. Санкт-Петербург

О переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести Глушко Илью Андреевича, обучающегося по договору

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами
на 1 курсе очной формы по направлению подготовки бакалавриата 23.03.03
Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
в Московской государственной академии водного транспорта, на 1 курс
2 семестр очной формы по направлению подготовки бакалавриата 08.03.01
Строительство, на места с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами в Московской государственной академии водного
транспорта.

Утвердить Глушко Илье Андреевичу индивидуальный график
ликвидации академической задолженности на 2017/2018 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 25.01.2018 № 07, рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 06.02.2018 № 148-24/17.